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Shell Dale (Dale Trafikksenter AS) har 27 tilsette, 7 av disse er ansatt i 100% stilling.  

Bedrifta er den største arbeidsplassen for ungdom i Vaksdal Kommune. Årlig omsetning 

ligg kring 50 millioner kroner.  Det har vært posistive årsresultat siden 2001. Bedrifta vart 

sifta i 1996.  

Desember 2021 og januar 2022 har bydd på ekstra utfordringer for Shell Dale i form av økte 

smitteverntiltak på tampen av 2021 og corona relatert fråver hittil i 2022 

Ein veit ein har utfordringer når den ansatte som skal jobbe for den som er borte med corona 

også får corona… og den som jobber for de 2 som har corona får påvist corona 6 timer etter 

skiftet er over (og blir sjølvsagt borte frå jobb de neste dagane).  

Berre på årets første 35 dager har me hatt 34 skift fravær p.g.a. corona (34 dager x 7,5 timer 

= 255t. 255t x 195tl = 49 725,- x 1,3 = 64 643,- reel kost).  Størstedelen av denne utgifta er 

ikkje p.g.a. sjukdom, men pålagt fravær basert på smitteverntiltak. 

De siste månedene av 2021 var folk forsiktige, medan inngangen til 2022 har vært prega av 

meir optimisme enn på same tida i fjor.Men,  «normalen» er ikkje tilbake enda. Vår bedrift 

merker dette særs innen vår satsing på catering/middagservering.  Høsten 2021 bar preg av 

litt betre etterspørsel, men denne betringen vart reversert i desember.  I januar har det vært 

litt meir pågang, men drifta går fortsatt med tap.  Salsbudsjetta som vart laga i 2019 framstår 

som ein fjern draum (minus 200 000,- for desember/januar). Me har valgt å fortsette med 

denne satsinga, trass økonomisk tap, fordi me har tru på framtida 

 

Me ynskjer å behalde flest mulig av våre flotte medarbeidere.  Me ynskjer å satse videre 

med vekst i eksisterende forretningsområder og utvikle stadig nye på sikt. Me har stort håp 

om at me har komt oss gjennom den verste delen av pandemien, men frykter for nye 

mutasjoner og påfølgende usikkerhet.  Fortsett pandemien og omsetninga ikkje utvikler seg i 

positiv retning må me vurdere å endre posisjon i markedet/nedskalere drifta vår for å skape 

resultat me kan leve med på sikt. 

 

Mvh Stian Jordalen 

Shell Dale (Dale Trafikksenter AS) 

   

 


